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RESPUESTAS A CONSULTA N°1

ENI N235. ESTRELLA DE LOS ANDES - Capital

Pregunta N2 1: Solicitamos se adjunte Plano de Desarrollo Sanitario correspondiente al local 16-
Office Nivel Inicial.

Respuesta N21: Se adjunta plano DS-04 Office Area de Gobierno.

Pregunta N2 2: Segun Plano Desarrollo Sanitario se describen mingitorios y en el item 12.6.1
“Artefactos y accesorios” se indican que no se proveeran en la presente licitacién, solicitamos
se aclare que se debe considerar.

Respuesta N2 2: Se aclara que no se proveeran mingitorios en la presente licitacion.

Pregunta N2 3: En relacidn al Local 8 — Economato, seguin Planta posee mesadas, pero en planilla
de Locales y Desarrollo Sanitario DS-01 éstos no se consideran. Solicitamos se precise que es lo
gue debe tenerse en cuenta.

Respuesta N2 3: Se aclara que en el local 8 — Economato no posee mesadas, considerando lo
indicado en planilla de locales y desarrollo sanitario.

Pregunta N2 4: Se indica Termotanque de 150Ilts. En Desarrollo Sanitario, Plano de Instalacidn
de Gas el termotanque es de 120 litros, solicitamos se aclare que se debe considerar.

Respuesta N2 4: Se aclara que el Termotanque serd de 120lts. de acuerdo al plano IG.

Pregunta N2 5: En el Desarrollo Sanitario DS-02 no se indica material de bacha exterior al
sanitario, ni la griferia que ésta posee. Ademads se indica dispenser para jabon liquidio y en
planilla de locales se indica portajabones sélidos. Solicitamos se aclare que se debe considerar..

Respuesta N2 5: Se debera considerar lo indicado en planilla de referencia del plano DS-02, en
cuanto a lo especificado a mesada, bachas y griferias siendo lo mismo que para las bachas y
griferias interiores. Se clara también que se debera considerar, dispenser para jabodn liquido.

Pregunta N2 6: Solicitamos se adjunte plano instalacién termomecanica.

Respuesta N2 6: Ver items 16.1 de las ETP.



